任，及时向债权受让人 李雪园 清偿债务，否则受让人 李雪园 将依法通
过法律途径予以解决，要求你们清偿债务并承担后续产生的利息及实
现债权发生的所有费用。

本通知自形成之日即发生法律效力。
特此告知

河源市银盛典当有限公司、李雪园
2022年5月7日

债权转让通知书
梁腾、河源超然实业有限公司、河源超然汽车城有限公司、河源新豪投
资有限公司、紫金县建莱开发有限公司：

根据2021年 6 月 10 日河源市银盛典当有限公司同贵方签署的《借款
合同五》、《抵押担保借款合同》、《担保函》等系列合同，截止于2022年04月
10日，贵方尚拖欠借款人民币（大写）壹仟肆佰伍拾万元整（14500000元）
及合同约定利息。河源市银盛典当有限公司已经将前述全部债权及系列
合同中的债权担保权利转让给受让人李雪园、朱伟荣。

根据有关法律规定，现特通知你们上述1450万元债权转让事实，望
你们接到通知后，切实履行作为债务人/担保人应承担的债务/担保责
任，及时向债权受让人 李雪园、朱伟荣 清偿债务，否则受让人 李雪园、
朱伟荣 将依法通过法律途径予以解决，要求你们清偿债务并承担后续
产生的利息及实现债权发生的所有费用。

本通知自形成之日即发生法律效力。
特此告知

河源市银盛典当有限公司、李雪园、朱伟荣